
入札結果一覧

場所

№

1

令和6年4月24日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

4,400,000円

落札金額
(税込み)

担当課

生涯学習課 にいみ清掃（株）

落札業者
開始
時間

入　札　名

令和６年度　新見市立中央図書
館日常清掃業務

13:00



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市高尾２３０４－１

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

にいみ清掃（株）

（株）新見メンテック

にいみ清掃（株）

(株)ガット新見営業所

総務部契約検査課 所　属　課 生涯学習課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和６年度　新見市立中央図書館日常清掃業務

新見市　新見　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

-

決定

4,400,000

4,000,000

-

-

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）山陰管財　新見営業所

（有）新見クリーンサービス

新見市立中央図書館の日常清掃業務

種　　別 委託

令和7年3月31日
予定価格（税抜） 4,090,000円

岩元　達也

令和6年4月10日

名称

代表取締役

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

５１－１

4,400,000円

4,000,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和6年4月24日

指名通知日

税　抜　額
内訳

400,000円

辞退

辞退

辞退


